durumu ve nakit akışını nasıl etkilediğini ya da nasıl etkilemesinin beklendiğini finansal tablo kullanıcılarının

anlamasını sağlayan bilgiler açıklanır.

2.6 - Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi

İlişikteki finansal tablolar, Şirket’in finansal durumu, performansı ve nakit akışındaki eğilimleri belirleyebilmek

amacıyla, önceki dönemle karşılaştırmalı hazırlanmaktadır. Finansal tabloların kalemlerinin gösterimi veya

sınıflandırılması değiştiğinde karşılaştırılabilirliği sağlamak amacıyla, önceki dönem finansal tabloları da buna

uygun olarak yeniden sınıflandırılmakta ve bu hususlara ilişkin olarak açıklama yapılmaktadır.

Şirket 31.12.2022 tarihli konsolide finansal tablolarında maddi duran varlıklar hesabında arsa çıkış maliyeti

düzeltmesinden dolayı 5.422.006 TL tutarında düzeltme yapmış olup ilgili düzeltmenin etkileri aşağıda

sunulmuştur.

Şirket 31.12.2022 tarihli konsolide finansal tablolarında dönem vergi yükümlülüğü hesabında 8.376.634 TL

tutarında düzeltme yapılmıştır. İlgili kayıdın konsolide finansal tablolara etkisi aşağıdaki gibidir:

 Önceden

Raporlanan
 Düzeltme etkisi

 Yeniden

Düzenlenmiş

VARLIKLAR 31 Aralık 2022   31 Aralık 2022

Nakit ve Nakit Benzerleri 166.008.496 -- 166.008.496

Finansal Yatırımlar 65.083.298 -- 65.083.298

  İtfa Edilmiş Maliyetiyle Ölçülen Finansal Varlıklar 65.083.298 -- 65.083.298

Ticari Alacaklar 46.179.178 -- 46.179.178

   İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 46.179.178 -- 46.179.178

Diğer Alacaklar 22.163 -- 22.163

   İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 22.163 -- 22.163

Stoklar 78.961 -- 78.961

Peşin Ödenmiş Giderler 586.420 -- 586.420

Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar 5.243.710 (5.243.710) --

Diğer Dönen Varlıklar 965.062 -- 965.062

Dönen Varlıklar 284.167.288 (5.243.710) 278.923.578

Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 107.730.000 -- 107.730.000

Maddi Duran Varlıklar 95.119.835 (5.422.006) 89.697.829

Kullanım hakkı varlıkları 1.013.955 -- 1.013.955

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 104.631 -- 104.631

   Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar 104.631 -- 104.631

Peşin Ödenmiş Giderler 4.653.863 -- 4.653.863

Duran Varlıklar 208.622.284 (5.422.006) 203.200.278

TOPLAM VARLIKLAR 492.789.572 (10.665.716) 482.123.856

14
ALTINYAĞ MADENCİLİK VE ENERJİ YATIRIMLARI SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

30 EYLÜL 2023 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir).

NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.6 - Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi(Devamı)

 Önceden

Raporlanan
 Düzeltme etkisi

 Yeniden

Düzenlenmiş

KAYNAKLAR  31 Aralık 2022   31 Aralık 2022

Kısa Vadeli Yükümlülükler
Kısa Vadeli Borçlanmalar   22.954.788   -   22.954.788

Ticari Borçlar   4.706.399   -   4.706.399

   İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar   4.706.399   -   4.706.399

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar   161.458   -   161.458

Diğer Borçlar   13.650   -   13.650

   İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar   13.650   -   13.650

Ertelenmiş Gelirler   3.021   -   3.021

Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü   3.368.555   3.132.924   6.501.479

Kısa Vadeli Karşılıklar   376.920   -   376.920

  Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli

Karşılıklar
   292.340   -   292.340

  Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar   84.580   -   84.580

Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler   156.034   -   156.034

Toplam Kısa Vadeli Yükümlülükler   31.740.825   3.132.924   34.873.749

Uzun Vadeli Yükümlülükler

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli

Karşılıklar   984.318   -   984.318

Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü   14.737.300   (1.084.401)   13.652.899

Toplam Uzun Vadeli Yükümlülükler   15.721.618   (1.084.401)   14.637.217

Toplam Yükümlülükler   47.462.443   2.048.523   49.510.966

ÖZKAYNAKLAR   445.327.129   (12.714.239)   432.612.890

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar   445.327.129   (12.714.239)   432.612.890

Ödenmiş Sermaye

275.000.000   -

275.000.000

Pay ihraç Primleri/ İskontoları   703.534   -   703.534

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş

Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler
9.593.897  -   9.593.897

   Diğer Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları   10.535.537   -   10.535.537

   Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kayıpları (941.640) -   (941.640)

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler -   -   -

Geçmiş Yıllar Karları (6.185.035) -   (6.185.035)

Net Dönem Karı  166.214.733  (12.714.239) 153.500.494

 TOPLAM KAYNAKLAR   492.789.572   (10.665.716)   482.123.856

15
ALTINYAĞ MADENCİLİK VE ENERJİ YATIRIMLARI SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

30 EYLÜL 2023 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir).

NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.6 - Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi(Devamı)

Şirket 30.09.2022 tarihli konsolide finansal tablolarında maddi duran varlıklar hesabında  5.487.426 TL tutarında

düzeltme  yapılmıştır. İlgili kayıdın konsolide finansal tablolara etkisi aşağıdaki gibidir:

 Önceden

Raporlanan   Düzeltme Etkisi

Yeniden

Düzenlenmiş

KAR VEYA ZARAR KISMI 30 Eylül 2022   30 Eylül 2022

Hasılat   58.453.628   -   58.453.628

Satışların Maliyeti (-)   (51.322.191)   -   (51.322.191)

Ticari faaliyetlerden brüt kar   7.131.437   -   7.131.437

Genel Yönetim Giderleri (-)   (9.921.019)   -   (9.921.019)

Pazarlama Giderleri (-)   (137.637)   -   (137.637)

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler   35.001.481   -   35.001.481

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)   (1.383.424)   -   (1.383.424)

ESAS FAALİYET ZARARI   30.690.838   -   30.690.838

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler   122.352.754   (5.487.426)   116.865.328

Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-)   -   -   -

FİNANSMAN GİDERİ ÖNCESİ FAALİYET

KARI/(ZARARI)
  153.043.592   (5.487.426)   147.556.166

Finansman Gelirleri   -   -   -

Finansman Giderleri (-)   (4.838.205)   -   (4.838.205)

VERGİ ÖNCESİ KARI/(ZARARI)   148.205.387   (5.487.426)   142.717.961

Vergi Gelir / (Gideri)   (32.640.783)   1.097.485   (31.543.298)

  -Dönem Vergi Geliri/(Gideri)   (17.428.578)   -   (17.428.578)

  -Ertelenmiş Vergi Geliri/(Gideri)   (15.212.205)   1.097.485   (14.114.720)

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM ZARARI   115.564.604   (4.389.941)   111.174.663

DÖNEM KARI/(ZARARI)   115.564.604   (4.389.941)   111.174.663

Ana Ortaklık Payları   115.564.604   (4.389.941)   111.174.663

   115.564.604   (4.389.941)   111.174.663

Pay Başına Kazanç (1 TL hisse başına)   0,4202   -   0,4202

Pay Başına Kazanç (1 TL hisse başına)   0,4202   -   0,4202

DİĞER KAPSAMLI GELİRLER   5.407.194   -   5.407.194

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar   5.407.194   -   5.407.194

Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm

Kazançları/(Kayıpları)   (95.635)   -   (95.635)

Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Ertelenmiş Vergi   19.127   -   19.127

Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları)   6.854.628   -   6.854.628

Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları),

Vergi Etkisi
  (1.370.926)   -   (1.370.926)

TOPLAM KAPSAMLI GELİR/(GİDER)   120.971.798   (4.389.941)   116.581.857

Ana Ortaklık Payları   120.971.798   (4.389.941)   116.581.857

   120.971.798   (4.389.941)   116.581.857

16
ALTINYAĞ MADENCİLİK VE ENERJİ YATIRIMLARI SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

30 EYLÜL 2023 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir).

2.7 - Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti

Nakit ve Nakit Benzerleri

Nakit ve nakit benzerleri, kasa ve bankalardaki nakit para, vadesi bilanço tarihi olan çekler ile 3 aydan kısa vadeli

banka mevduatlarını içermektedir. Nakit ve nakit benzerleri kolayca nakde dönüştürülebilir, vadesi üç ayı

geçmeyen ve değer kaybetme riski bulunmayan kısa vadeli yüksek likiditeye sahip yatırımlardır. Nakit ve nakit